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Wywrotnica do beczek 200 | do wézkow widtowych hydrauliczna FD-H

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Nosnos¢ (kg):
Szerokos¢ (cm):
Gtlebokosé (cm):
Wysokos¢ (cm):

Kolor:

Tworzywo wykonania:

75

124,5 x 100 x 47,5 cm
360

100

124.5

47.5

* Przeznaczona do transportu oraz oprézniania beczek o
pojemnosci 200 |

® Przechyt kontrolowany przez hydraulike wézka widtowego

® Zakres obrotu beczkg 180°

®* Mechanizm samoblokujgcy

* Nosnos¢ 360 kg

¢ Stabilna stalowa konstrukcja

* Dostepna réwniez w wersji ocynkowanej

czerwony, niebieski, pomarahczowy, szary, zielony

Stal


https://ekofabryka.com.pl/produkt/wywrotnica-do-beczek-200-l-do-wozkow-widlowych-hydrauliczna-ocynkowana-fd-h/

